
BRUTTOPREISLISTE 2023

HEADWEAR        EMBROIDERY



PC-70
Heavy Brushed
6 Panel Cap

PC-80
5 Panel Trucker Cap

PC-30

Brushed 5 Panel Cap

PC-35
Brushed 5 Panel Cap

PC-90
Bush Hat

PC-20

Basic 5 Panel Cap

PC-30K
Brushed 5 Panel
Kids Cap

PC-40
Brushed 6 Panel Cap
Turned Top

100 - 249
250 - 499
500 - 999

1.000 - 1.500

€ 2,80
€ 2,50
€ 2,40
€ 2,30

100 - 249
250 - 499
500 - 999

1.000 - 1.500

€ 3,05
€ 2,75
€ 2,65
€ 2,55

100 - 249
250 - 499
500 - 999

1.000 - 1.500

100 - 249
250 - 499
500 - 999

1.000 - 1.500

€ 3,05
€ 2,75
€ 2,65
€ 2,55

€ 3,15
€ 2,85
€ 2,75
€ 2,65

100 - 249
250 - 499
500 - 999

1.000 - 1.500

€ 3,10
€ 2,80
€ 2,70
€ 2,60

100 - 249
250 - 499
500 - 999

1.000 - 1.500

€ 3,05
€ 2,75
€ 2,65
€ 2,55

50-99
100-249
250-500

€ 5,95
€ 5,60
€ 5,20

50-99
100-249
250-500

€ 7,65
€ 7,30
€ 6,90
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 Preis inkl. Stickerei
Stickkarte € 29,00

Preis inkl. Bedruckung und Einrichtkosten

Preis inkl. Bedruckung und Einrichtkosten

Preis inkl. Bedruckung und Einrichtkosten

 Preis inkl. Stickerei
Stickkarte € 29,00

Preis inkl. Bedruckung und Einrichtkosten

Preis inkl. Bedruckung und Einrichtkosten

Preis inkl. Bedruckung und Einrichtkosten

LIEFERZEIT CA. 10 ARBEITSTAGE

Anzahl Euroskala

Anzahl

Anzahl

Euroskala

Euroskala

Anzahl Euroskala

Anzahl Euroskala

Anzahl Euroskala

Anzahl

Anzahl



46A
Ultimate Heavy
Brushed Cap

46S
Luxury Sports Cap

Brushed Turned
Top Cap

36W

46G
Luxury Ball
Marker Cap

46T
Heavy Brushed Ultimate
Sandwich Cap

45L
Exclusive Fine
Cotton Cap 

46L
Luxury Fine
Cotton Cap

36K
Brushed Turned Top
Kids Cap

45W
Washed Cotton Soft
Mesh Trucker Cap 

46V
Basic Brushed Cap

€ 4,25

€ 4,75

€ 4,25

€ 5,75

€ 4,40

€ 4,25

€ 4,25

€ 2,25

€ 4,25

€ 3,95

Brutto-Preisliste 2022 | Kingcap®

LIEFERZEIT CA. 1 – 2 ARBEITSTAGE



75M
Exclusive Vintage Cap

48S
Heavy Twill Duo-Tone 
Strap Cap

49P
Washed Pigment
Dyed Cap

81G

Gatsby Hat

75S
Original Snap Back
Flat Visor Cap

48V
Luxury Cotton/Microfiber
Sports Cap

75B
Original Snap Back
Flat Visor Baby Cap

47G
Microfiber Sports Cap

46W
Washed Cotton Cap

47D
Fine Canvas Cap

47F
Fine Rib Cap 

49A
Original Washed
Army Cap

75T
Exclusive Snap Back
Flat Visor Airmesh Cap

75K
Original Snap Back
Flat Visor Kids Cap

47R
Superior Heavy
Twill Reflex Cap

48L
Exclusive Double Layered
Cotton Mesh Cap

€ 2,95

€ 4,50

€ 4,95

€ 6,95€ 4,95

€ 5,25

€ 4,75

€ 4,25€ 4,50 € 2,50 € 4,40

€ 4,95

€ 4,75

€ 4,85

€ 4,95 € 4,95
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LIEFERZEIT CA. 1 – 2 ARBEITSTAGE



51B
Basic Beanie

€ 2,25

51C
Comfort Beanie

€ 2,85

51F
Beanie
With Brim

€ 2,45

€ 2,75

50H
Luxury
Essential Gloves

50S
Basic
Acrylic Scarf

€ 5,25

51H
Text Gloves
With Dots

€ 2,95

€ 6,50

51L
Luxury LED 
Beanie With Brim

51S
Luxury
Acrylic Scarf

€ 6,25

51W
Basic Scarf

€ 2,95

53F
Exclusive Knitted
Basic Beanie

€ 3,25

Brutto-Preisliste 2022 | Kingcap®

LIEFERZEIT CA. 1 – 2 ARBEITSTAGE



€ 4,25

90R
Exclusive 
RPET Beanie

82J
Jersey
Slouchy Hat

€ 3,25

88F
Heavy Knitted
Pumpkin Hat

€ 4,25

78F
Luxury Beanie
With Teddy Lining

€ 3,50

79L
Pumpkin Hat
With Strings

€ 2,75

81B
Basic
Pilot Hat

€ 3,25

76F
Luxury
Melee Hat

€ 3,50

61S
Luxury
Fleece Scarf

€ 4,95

61M
Luxury
Fleece Hat

€ 3,95

55F
Classic Beanie

€ 2,95

61E
Luxury
Fleece Headband

€ 0,95€ 3,95

54F
Exclusive Beanie
With Brim

61G
Text Gloves

€ 3,95

77F
Luxury
Cable Hat

€ 4,25

82F
Heavy Knitted
Slouchy Hat

€ 4,50
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LIEFERZEIT CA. 1 – 2 ARBEITSTAGE



Essential Long

Short Colorful
Blended

Short Colorful
Band Stripes

Essential Short Chrocheted
With Pompom

€ 22,95

€ 26,95

€ 26,95

€ 26,95

ab 12 Stück

ab 12 Stück

ab 12 Stück

ab 12 Stück

Brutto-Preisliste 2022 | Poederbaas

LIEFERZEIT CA. 2 – 3 ARBEITSTAGE



	 12-49	 € 3,35	 € 3,70	 € 4,00
	 50-99	 € 2,85	 € 3,15	 € 3,50
	100-249	 € 2,50	 € 2,85	 € 3,15
	250-499	 € 2,20	 € 2,50	 € 2,85

	 12-49	 € 4,00	 € 4,25	 € 4,55	 € 4,90	 € 5,30	 € 5,75
	 50-99	 € 3,70	 € 3,90	 € 4,25	 € 4,55	 € 5,00	 € 5,40
	100-249	 € 3,35	 € 3,60	 € 3,90	 € 4,25	 € 4,65	 € 5,10
	250-499	 € 2,95	 € 3,15	 € 3,50	 € 3,80	 € 4,25	 € 4,65

	 12-49	 € 3,60	 € 3,90	 € 4,25	 € 4,55
	 50-99	 € 3,05	 € 3,35	 € 3,70	 € 4,00
	100-249	 € 2,70	 € 3,05	 € 3,35	 € 3,70
	250-499	 € 2,40	 € 2,70	 € 3,05	 € 3,35

	 12-49	 € 3,80	 € 4,00	 € 4,35	 € 4,75	 € 5,30
	 50-99	 € 3,50	 € 3,70	 € 4,00	 € 4,45	 € 5,00
	100-249	 € 3,15	 € 3,35	 € 3,70	 € 4,10	 € 4,65
	250-499	 € 2,70	 € 2,95	 € 3,25	 € 3,70	 € 4,25

	 12-49	 € 4,25	 € 4,65	 € 5,10	 € 5,55	 € 5,95	 € 6,40	 € 6,70
	 50-99	 € 3,90	 € 4,35	 € 4,75	 € 5,20	 € 5,65	 € 6,05	 € 6,40
	100-249	 € 3,60	 € 4,00	 € 4,45	 € 4,90	 € 5,30	 € 5,75	 € 6,05
	250-499	 € 3,05	 € 3,50	 € 3,90	 € 4,35	 € 4,75	 € 5,20	 € 5,55

	 12-49	 € 4,75	 € 5,30	 € 5,85	 € 6,40	 € 6,95	 € 7,45	 € 8,00
	 50-99	 € 4,45	 € 5,00	 € 5,55	 € 6,05	 € 6,60	 € 7,15	 € 7,70
	100-249	 € 4,10	 € 4,65	 € 5,20	 € 5,75	 € 6,30	 € 6,80	 € 7,35
	250-499	 € 3,60	 € 4,10	 € 4,65	 € 5,20	 € 5,75	 € 6,30	 € 6,80

	 12-49	 € 5,30	 € 6,40	 € 7,45	 € 8,55	 € 9,10	 € 9,65	 € 10,15
	 50-99	 € 4,75	 € 5,85	 € 6,95	 € 8,00	 € 8,55	 € 9,10	 € 9,65
	100-249	 € 4,25	 € 5,30	 € 6,40	 € 7,45	 € 8,00	 € 8,55	 € 9,10
	250-499	 € 3,70	 € 4,75	 € 5,85	 € 6,95	 € 7,45	 € 8,00	 € 8,55

Die Preise sind nicht auf der Grundlage einer vollflächigen Bestickung berechnet. Diese Preise 
erhalten Sie gern auf Anfrage. Bitte erfragen Sie auch die Bedingungen bei abweichenden Größen 
der Stickerei und Mengen ab 500 Stück.

	 logo 6 cm breit bis

	 logo 8 cm breit bis

	 logo 10 cm breit bis

	 logo 12 cm breit bis

	 logo 15 cm breit bis

	 logo 20 cm breit bis

	 logo 25 cm breit bis

	 Anzahl	 2 cm 	 4 cm	 6 cm

	 Anzahl	 2 cm 	 4 cm	 6 cm	 8 cm	 10 cm	 12 cm

	 Anzahl	 2 cm 	 4 cm	 6 cm	 8cm

	 Anzahl	 2 cm 	 4 cm	 6 cm	 8 cm	 10 cm

	 Anzahl	 2 cm 	 4 cm	 6 cm	 8 cm	 10 cm	 12 cm	 15 cm

	 Anzahl	 2 cm 	 4 cm	 6 cm	 8 cm	 10 cm	 12 cm	 15 cm

	 Anzahl	 2 cm 	 3 cm	 4 cm	 5 cm	 6 cm	 7 cm	 8 cm
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Vorbereitungskosten
Stickkarte (einmalig)	
Stickkarte für Standardtexte (einmalig)	
Einstellkosten (pro Logo/Datei)	
Probestickmuster	
DTP- Arbeiten pro Stunde (wenn keine Vektordatei zur Verfügung steht)	

Einzelnamen & Stickerei bis 12 Stück
Stickerei maximale Größe von 15 cm Breite	
Stickerei maximale Größe von 15-25 cm Breite	
Sticken von Einzelnamen bis zu einer maximalen Größe von 15 cm Breite	

Zusätzliche Tätigkeiten
Pro Stück verpacken von Poloshirts und vergleichbaren Artikeln (Polybag) 	
Pro Stück verpacken von Jacken, Fleecedecken und Bademänteln 	
Diverse zusätzliche Tätigkeiten (z. B. Nadeln aus Oberhemden entfernen)	

Netto Versand- und Verpackungskosten (DU)
1 Karton	
Für jedes weitere Kollo	
Palettenversand auf Anfrage				  
				  
 

LIEFERZEIT CA. 3 – 5 ARBEITSTAGE

€ 55,00
€ 29,00
€ 25,00
€ 22,50
€ 50,00

€   8,50
€ 14,50
€   8,50

€   0,85
€   1,30
€   0,40

€   9,95
€   9,95

	



LB01 Luxury gift box 1

LB02 Luxury gift box 2

	 50	 € 2,85	 € 2,95	 € 3,15	 € 3,25
	 100	 € 2,65	 € 2,75	 € 2,95	 € 3,05
	 250	 € 2,45	 € 2,55	 € 2,75	 € 2,85
	 500	 € 2,25	 € 2,35	 € 2,55	 € 2,65
	 1.000	 € 1,95	 € 2,15	 € 2,35	 € 2,45

	 50	 € 2,85	 € 2,95	 € 3,05	 € 3,15
	 100	 € 2,65	 € 2,75	 € 2,85	 € 2,95
	 250	 € 2,45	 € 2,55	 € 2,65	 € 2,75
	 500	 € 2,25	 € 2,35	 € 2,45	 € 2,55
	 1.000	 € 1,95	 € 2,15	 € 2,35	 € 2,45

	 50	 € 4,25	 € 4,45	 € 4,65	 € 4,95
	 100	 € 3,25	 € 3,45	 € 3,65	 € 3,95
	 250	 € 2,50	 € 2,70	 € 2,90	 € 3,20
	 500	 € 2,25	 € 2,45	 € 2,65	 € 2,95
	 1.000	 € 1,75	 € 1,95	 € 2,15	 € 2,45

	 50	 € 4,25	 € 4,45	 € 4,65	 € 4,95
	 100	 € 3,25	 € 3,45	 € 3,65	 € 3,95
	 250	 € 2,50	 € 2,70	 € 2,90	 € 3,20
	 500	 € 2,25	 € 2,45	 € 2,65	 € 2,95
	 1.000	 € 1,75	 € 1,95	 € 2,15	 € 2,45

25
50

100
250
500

1.000

€ 3.95 
€ 3.65
€ 3.45
€ 3.35
€ 3.25
€ 3.15

€ 2.95
€ 2.85
€ 2.75
€ 2.65
€ 2.55
€ 2.45

25
50

100
250
500

1.000

€ 4.25
€ 3.95
€ 3.75
€ 3.60
€ 3.50
€ 3.40

€ 3.25
€ 3.15
€ 3.05
€ 2.95
€ 2.85
€ 2.75

LIEFERZEIT CA. 10 – 15 ARBEITSTAGE

SUBLIMIERTES BADGES 
Verfügbar als sublimiertes Badge oder sublimiertes Loop Label
Inklusive Einrichtungskosten und Einrichten
Euroskala

	 Stückzahl	 4 x 4 cm	  6 x 4 cm 	 8 x 4 cm 	 10 x 4 cm

	 Stückzahl	 4 x 4 cm	  6 x 4 cm 	 8 x 4 cm 	 10 x 4 cm

GUMMI BADGES
Verfügbar als Gummi Badge oder Gummi Loop Label
Inklusive Einrichten
Max. 5 Farben

KUNSTLEDER BADGES  
Verfügbar als Kunstleder Badges oder Kunstleder Loop Label
Inklusive Einrichten 

	 Stückzahl	 4 x 4 cm	  6 x 4 cm 	 8 x 4 cm 	 10 x 4 cm

GEWEBTE BADGES 
Verfügbar als gewebte Badge oder gewebtes Loop Label
Inklusive Webkarte und Einrichten
Max. 4 Farben

 Stückzahl	 4 x 4 cm	 6 x 4 cm	 8 x 4 cm	 10 x 4 cm

Brutto Preislisten 2022 | Badges & Em
blem
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Größe: 200 x 200 x 28 mm
Farbe: Schwarz
Drucken:  aluminium platte mit euroskala druck
Größe Metallplatte: 58 x 28 mm oder 45 x 45 mm

Menge Incl. platte Excl. platte

Größe: 240 x 240 x 28 mm
Farbe: Schwarz
Drucken:  aluminium platte mit euroskala druck
Größe Metallplatte: 58 x 28 mm oder 45 x 45 mm

Menge Incl. platte Excl. platte




